
                                2020 年 6 月 15 日 

各 位 

                         会 社 名 株式会社ノダ 

                         代表者名 代表取締役社長 野田 励 

                              （コード番号 7879 東証第 2部） 

                         問合せ先 取締役経営企画部長 宮田 佳明 

                              （TEL 03-5687-6222）  

 

 

2020 年 11 月期第 2四半期 決算説明会開催中止に関するお知らせ 

 

現在、新型コロナウイルス感染症問題の状況は一部改善の傾向も見られますが、未だ収束には至らない

状況であることから、当社は 2020 年 8 月に予定しておりました 2020 年 11 月期第 2 四半期決算説明会

（アナリスト・機関投資家向け）の開催を中止することといたしました。 

なお、2020 年 11 月期第 2四半期決算短信につきましては、7月 15 日開催の取締役会後、同日中に開

示する予定です。 

 

本説明会に参加を予定されておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

決算説明資料につきましては、当社ホームページ（http://www.noda-co.jp/）への掲載を予定しており

ますので、ご高覧いただきたく存じます。 

 

以上 

 


